
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.14.2024 

STAROSTY LIDZBARSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Lidzbarskiego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki w 2024 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej Mój dom w Ornecie, ul. Dworcowa 8 w wysokości 5 125,19 zł (słownie: pięć 

tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 19/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 z up. Starosty 

 Jarosław Kogut  

Wicestarosta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 21 marca 2024 r.

Poz. 1685


		2024-03-21T12:30:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




